
Decyzja  Nr 7/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Wieluń
z dnia  22-04-2021

w sprawie uruchomienia Programu „Zanocuj w lesie”
Zn. spr.   ZG.0210.12.2021

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1463 

z późn. zm.)  oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 

2021 r. – mając na względzie, że:

1. Lasy pełnią wiele równoważnych funkcji, w tym społeczną.

2. Następują dynamiczne zmiany w sposobie korzystania z lasów przez rekreantów

 i turystów.

3. Wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom społecznym powinno odbywać się 

w sposób kontrolowany, zapewniający bezpieczeństwo użytkowników, 

z respektowaniem przepisów ochrony przyrody, bez uszczerbku dla prowadzonej 

gospodarki leśnej.

- postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam Program dotyczący udostępniania obszarów leśnych pn. „Zanocuj 
w lesie”.

2. Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z obszarów objętych 

Programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący Załącznik nr 1 do Decyzji.

3. Obszar programu „Zanocuj w lesie” obejmuje tereny leśne leśnictw: Cisowa,  

Ogroble, Niżankowice, oznaczone na mapie prezentowanej w Regulaminie.

§2

1. Celem Programu jest umożliwienie rozproszonego biwakowania na obszarze 

leśnym wyznaczonym do tego celu.

2. Program pozwoli osobom korzystającym z lasu na bliski i bezpieczny kontakt 

z przyrodą, doświadczenie samodzielnego przygotowania miejsca do noclegu 

w warunkach terenowych, kształcenie postawy szacunku do lasu, zdobycie wiedzy 

o lesie i zasadach korzystania z lasu.



§3

Program „Zanocuj w lesie” zacznie obowiązywać od dnia 30.04.2021 r.

§4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Grzegorz Kowalik
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Wieluń
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-22T10:19:36+0000
	Grzegorz Adam Kowalik




